Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

РЕШЕНИЕ
от 17 января 2024 года

                                              № 95/511
станица Выселки
Об определении избирательного участка на территории
муниципального образования Выселковский район для проведения голосования избирателей,  не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных
на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 27 Федерального закона от 10 января 2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 28 декабря 2023 года № 73/603-7 «Об определении избирательных участков для голосования избирателей,  не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Выселковская  РЕШИЛА:

1. Определить избирательный участок на территории муниципального образования Выселковский район для проведения голосования избирателей, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года:

№ 08–17, станица Выселки, ул. Ленина, 94, здание МБУК «Выселковский Культурно-досуговый центр».
2. Направить настоящее решение в администрации сельских поселений муниципального образования Выселковский район.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко